МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2015 г.                                                                                                № 182

Об отмене   постановления № 159 от 10.07.2015
«Об утверждении муниципальной целевой программы
«Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры
муниципального образования «Спасское сельское поселение»

 Руководствуясь п. 23 ст. 1 Градостроительного кодекса РФ,
п.п. 4 п. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 4 п. 1 ст. 22 Устава Спасского сельского поселения принятым решением Совета Спасского сельского поселения от 26.02.2015 № 114

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

· Отменить постановление администрации Спасского сельского поселения №159 от 10.07.2015 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Спасское сельское поселение.
· Проект Муниципальной  целевой программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Спасское сельское поселение направить Председателю  Совета Спасского сельского поселения  для  назначения публичных слушаний.
·  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
· Опубликовать в Информационном бюллетене Спасского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Спасского сельского поселения  (http:// wwwHYPERLINK "http://www.spasskoe.tomsk.ru/".HYPERLINK "http://www.spasskoe.tomsk.ru/"spasskoeHYPERLINK "http://www.spasskoe.tomsk.ru/".HYPERLINK "http://www.spasskoe.tomsk.ru/"tomskHYPERLINK "http://www.spasskoe.tomsk.ru/".HYPERLINK "http://www.spasskoe.tomsk.ru/"ru).

 Глава Спасского сельского поселения
      (Глава Администрации)                                    ____________ Д.В.Гражданцев

В дело № 01-03